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Velkommen til Starrmyra 44. 



Velkommen til

Starrmyra 44

En flott familiebolig med særdeles god plassering i området. Med skjermet 
hage vendt mot friareal. 
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FLOTT FAMILIEBOLIG M/SVÆRT 
BARNEVENNLIG PLASSERING - 3 
sov. Bad 2014. Kjellerstue. Vendt mot 
friareal. Garasjeplass. 

Velkommen til Starrmyra 44. 
En flott familiebolig over 3 plan med særdeles god internbeliggenhet. Her 
får du en skjermet plassering i en gate uten gjennomgangstrafikk. 
Uteplassen på sørsiden ligger vendt mot et skogsområde. Her er det 
flotte turmuligheter sommer som vinter like utenfor døra. * Se 360 
visning for å se beliggenhet.*

Etterspurte kvaliteter: 
- 3 soverom og et kontorrom. 
- Kjellerstue og mye lagringsplass i underetasjen. 
- Flott bad fra 2014. 
- Kjøkken fra 2007 med TG1 fra takstmann. 
- Flott plassering i feltet vendt mot friareal. 
- Barnevennlig område uten gjennomgangstrafikk. 
- Kort vei til skole, barnehager og dagligvarebutikk. 
- Kort vei til City Syd kjøpesenter. 
- Garasjeplass. 

Ta gjerne kontakt dersom du ønsker privatvisning av boligen.
Velkommen!

Primærrom:
Kjeller: Gang/trapp, vaskerom, kjellerstue.
1. etasje: Stue, spisestue, kjøkken, gang/trapp, vindfang, toalett.
2. etasje: 4 soverom, bad, gang/trapp.
Sekundærrom:
Kjeller: 3 boder.

Tiller

Se vedlagt nabolagsprofil for kart og oversikt over adkomst. 
Det vil bli skiltet med &Partners-skilt ved fellesvisning. 
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Boligen strekker seg over 3 plan hvor 1.etasje består av wc-rom, gang/entre kjøkken og stue. 



Starrmyra 44

Prisantydning 3 990 000
Fellesgjeld 227 650
Omkostninger 8 981
Totalpris 4 226 631

Fellesutgifter 5 989 pr. mnd.
Bruksareal 150 m²
BRA-i 146 m²
BRA-e 4 m²
TBA 55 m²
Soverom 3
Boligtype Rekkehus
Eieform Andel
Tomteareal 44 016 m²
Byggeår 1984
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Kontakt vår 
megler
Nylander &Partners, Moholt

Odin Sundland

Avdelingsleder/Eiendomsmegler

92444082

odin.sundland@nylanderpartners.n
o

Vegamot 18, 7049 Trondheim
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1.etasje

Lyst & 
innbydende 

I stuen er det god plass til både spisebord og 
sofagruppe. I tillegg er det en kjellerstue nede 
dersom man ønsker å trekke seg tilbake. 
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Boligen strekker seg over 3 plan hvor 1.etasje består av wc-rom, gang/entre kjøkken og stue. 
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Soverom & kontor

3 lyse, romslige 
soverom & et kontor i 
2.etasje
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Kjellerstue

Ned i kjelleren finner du 3 boder, vaskerom og en kjellerstue.

Kjellerstue, 
vaskerom & mye 
lagringsplass. 
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Kjellerstuen er på 17kvm, og med en åpen planløsning får du gode muligheter for innredning.



Ned i kjelleren finner du 3 boder, vaskerom og en kjellerstue.
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Kjellerstuen er på 17kvm, og med en åpen planløsning får du gode muligheter for innredning.



Uteområdet

Sørvendt 
uteplass vendt 
mot friareal
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Eiendommen

40



Om boligen
Arealer
Totalt bruksareal: 150,0 m²
• BRA-i: 146,0 m²
• BRA-e: 4,0 m²
• BRA-b:  m²

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 55,0 
m²

BRA-i: Internt bruksareal. BRA-e: Eksternt 
bruksareal. Dersom dette arealet befinner seg i 
sameie, borettslag, aksjesalg e.l. vil normalt sett 
disse arealene ikke være eid av boligen, de er kun 
disponert på salgstidspunktet. Arealet kan f. eks. 
omrokeres av styret i ettertid. BRA-b: Innglasset 
balkong. GUA: Gulvareal. ALH: Areal med lav 
himlingshøyde.

Se vedlagte tilstandsrapport for nærmere 
beskrivelse av arealene. Arealene er oppmålt av 
bygningssakkyndig og ikke kontrollert/oppmålt av 
eiendomsmegler. Arealene er oppgitt iht NS 3940 
Areal- og volumberegninger av bygninger.
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